Quapropter in virtute sanctae obedientiae praesentinm

..ﬁ-..\ 1
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tenore districte praecipimus, atque mandamus omnibug
Ordinariis locorum ubicumque existentibus , eorumgque
Vicariis et Officialibus, vel, 1psis deficientibus, illig, qui
curam animarum exercent, uf, quum praesentinm ILitte-
rarum transumpta aut exempla etiam Impressa accepe-
rint, illa per suas ecclesiag ac dioceses, provincias, civi-
tates, oppida, terras et loca publicent, vel publicanda
curent, populisque etiam verbi Dej praedicatione, quoad
fierl possit, rite praeparatis, ecclesiam gen ecclesias Vigi-
tandas, ut supra, designent.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus
Apostolicis, praesertim quibus facultas absolvendiin cer-
tis tunc expressis casibus ita Romano Pontifice pro tems-
pore exsistenti reservatur, ut nec etlam similes vel digsi-
miles indulgentiarum et facultatum huinsmodi concegsio-
nes, nisi de illis expressa mentio ve] specialis derogatio fiat,
culquam suffragari possint; necnonregala de nop conceden-
dis indulgentiis ad 1nstar, ac quorumcumque Ordinum, et
Congregationum sive Institutorum etiam luramento, con-
firmatione Apostolica, vel quavis firmitati - alia roboratis
statutis, et consuetudinibusg, privilegiis quoque indultis,
et Litteris Apostolicis eigdem Ordinibua, OUngﬂgatiu-
nibus et Institutis , illorumque personis quomodolibet
concessis, approbatig ef i11nwatia; quibus omnibug et gin-
gulis etiamsi de illig eorumque totis tenoribug specialis,
specifica, expressa ot individua, non autem per. clausulag
generales idem‘impurtantes, mentio seu alia quaevis ex-
pressio habenda, aut alig, aliqua exquisita forma ag hoc
servanda foret, illorum tenores praesentibug pro suffi-

facilius deveniant, volumus, ut praesentinm transumptis,
vel exemplis etiam impressis, manu alicniug Notarii pu-
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blici subscriptis, et sigillo personae in indignitate ecclés
siashica constitutae munitis, ubicumque locorum et gen-
tium eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur 1psis
praesentibus, sl forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris,
die VILI martii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno X,
__De speciali mandato Ssmi, CARD. MERRY DEL VAL,
a Secretis Status.

TRADUCCION CASTELLANA

- Letras Apostélicas de la Santidad d¢ Nue’strb Sefor
' PIO X PAPA '

concediendo Jubileo universal en memoria de la paz
dada a la lglesia
,por el Emperador Constantino Magno